
risultato Arbitro

4/8 Capobianco

8/5 Carucci

3/5 Capobianco

9/22 Carucci

10/6 Capobianco

5/9 Carucci

20/4 Capobianco

7/9 Fassino

1^

2^

3^

4^

5^

6^

7^

8^ DYNAMIC SPORT

DINAMICA TORINO

AQUATICA TORINO

WATERPOLO NOVARA

UISP RIVERBORGARO

CSR GRANDA

TORINO 81 BLU

DINAMICA TO TORINO 81 G

CLASSIFICA FINALE

TORINO 81 GIALLO

TORINO 81 B DYNAMIC SPORT

CSR GRANDA RIVERBORGARO

AQUATICA TO WATERPOLO NO

CSR GRANDA DYNAMIC SPORT

AQUATICA TO TORINO 81 G

WATERPOLO NO DINAMICA TO

CAMPIONATO REGIONALE U15 - SEMIFINALE E FINALE

Torino 17 Giugno 2018 - Piscina Monumentale

Società

TORINO 81 B RIVERBORGARO


